华商银行关于调整福费廷服务收费项目的公告

尊敬的客户：

为进一步优化福费廷服务收费定价，华商银行（下称“我行”）

拟调整《华商银行业务收费标准》中福费廷服务收费标准，现将

具体调整方案公告如下：

一、新增人民币福费廷收费项目

服务项目名称 项目功能 收费标准 适用客户

福费廷 提供福费廷业

务服务

手续费：最高3%/年，最低300元/笔；

承诺费：最高3%/年，最低150元/笔。

办理人民币福费

廷业务的客户

二、调整外币福费廷收费项目

服务项目

名称

项目功能 调整前收费标准 调整后收费标准 适用客户

福费廷 提供福费廷

业务服务

手续费：300元/笔，

承诺费：按 0.5‰/

月收取，最低收150

元。

手续费：最高3%/年，最低

300元/笔；承诺费：最高

3%/年，最低150元/笔。

办理外币福

费廷业务的

客户

上述调整方案自本公告发布之日起满3个月后正式执行。如

您有任何疑问、意见或建议，敬请垂询我行网点工作人员或致电

400-111-6558。感谢您的理解和支持！

华商银行

2025 年 7月 22日